
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 49/2021

Wójta Gminy Olszewo - Borki
           z  dnia 07 lipca 2021 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  26  lipca  2018r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu
zawodowego przez nauczycieli  (Dz. U.2018 poz.1574) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządza się
co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pani Ilony  Zabielskiej nauczyciela edukacji
wczesnoszkolnej i muzyki w Szkole Podstawowej w Grabówku, ubiegającej się o awans na
stopień  nauczyciela mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie:

  1. Marta Irena Piekarska Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

  2. Dariusz Wiśniewski
Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

  3. Wiesława Białczak w zastępstwie  Dyrektora Szkoły Podstawowej

  4. Katarzyna Dorota Staszczuk

Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania

   5. Krystyna Kiełczewska - Iwaniuk

Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi  Referatu Oświaty i Sportu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  WÓ JT

Aneta Katarzyna Larent


	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 49/2021
	Wójta Gminy Olszewo - Borki

